
Page 1/7

POLSKA - USŁUGI LEŚNICTWA - WYKONYWANIE USŁUG Z ZAKRESU GOSPODARKI 
LEŚNEJ NA TERENIE NADLEŚNICTWA AUGUSTÓW W ROKU 2024.

10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Augustów
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Augustów w roku 
2024.
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1356 – 
„Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, 
pozyskania i zrywki drewna oraz łowiectwa, prac szkółkarskich na szkółce leśnej, utrzymania 
obiektów leśnych, zadrzewień, nasiennictwa i selekcji, ubocznego użytkowania lasu oraz gospodarki 
łąkowo -rolnej, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Augustów w roku 2024. Miejscem realizacji 
przedmiotu zamówienia będzie obszar administracyjny Nadleśnictwa Augustów.
Identyfikator procedury: 44fab485-7d14-4f74-b9e2-5669c32fbaf6
Wewnętrzny identyfikator: SA.270.4.2.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211100 Usługi cięcia drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211300 Usługi selekcji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211400 Usługi wycinania drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211500 Usługi pielęgnacji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211600 Sadzenie drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231000 Usługi gospodarki leśnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231600 Usługi zalesiania

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 13,090,459.64 PLN



Page 2/7

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 - „PZP”) oraz aktów 
wykonawczych do PZP. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w 
art. 214 ust. 1 pkt 7) PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia, 
o których mowa w pkt 3.7 będą polegały na powtórzeniu usług zgodnych z usługami stanowiącymi 
przedmiot niniejszego zamówienia oraz usług podobnych do nich w aspekcie technologicznym ich 
wykonawstwa. Zakresem rzeczowym usług stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa w pkt 
3.7. objęte będą prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i 
zrywki drewna obejmujące czynności wskazane rodzajowo w załączniku nr 2 do SWZ, które wynikają 
z planów urządzenia lasu obowiązujących na obszarze administracyjnym Nadleśnictwa Augustów 
bądź które w związku z zagwarantowaniem prawidłowej gospodarki leśnej stały się konieczne do 
wykonania w następstwie lub w związku ze zdarzeniami przyrodniczymi, klimatycznymi lub 
atmosferycznymi Szczegółowy opis standardu technologii wykonawstwa prac wchodzących w skład 
zamówień, o których mowa w pkt 3.7 zawarty został w Załączniku nr 3 do SWZ. Zakres rzeczowy 
usług stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa w pkt 3.7. nie przekroczy wartości 50 % 
wartości niniejszego zamówienia. Zamówienia, o których mowa w pkt 3.7. będą udzielane po 
przeprowadzeniu odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia 
z wolnej ręki. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez 
Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w danym Pakiecie. Zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy wynosić będzie 1 % ceny łącznej wynikającej na daną część 
zamówienia (dany Pakiet). Oferta musi być sporządzona pod rygorem nieważności, w formie 
elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). 
Oferta musi być sporządzona w języku polskim, podpisana przez osobę upoważnioną. Zamawiający 
nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań dotyczących 
przedmiotu zamówienia. Wykonawca może powierzyć realizację elementów (części) przedmiotu 
zamówienia podwykonawcom. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi 
dla tzw. „procedury odwróconej”, o której mowa w art. 139 ust. 1, 3 - 4 PZP. Stosownie do 
przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Wadium może być 
wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 2) 
gwarancjach bankowych, 3) gwarancjach ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielonych przez 
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 462). Przy wyborze 
ofert w każdym Pakiecie Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium oceny ofert: Cena– 
100 %. Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 PZP oraz podstawy wykluczenia, o których 
mowa w art. 109 ust.1 PZP zostały określone w pkt 6 SWZ. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych 
środków dowodowych w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu został określony w pkt 9 SWZ. Dokumentacja dostępna jest na 
stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_augustow
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_augustow


Page 3/7

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0005
Tytuł: Pakiet V – Usługi gospodarki łowieckiej i łąkowo rolnej;
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 672 z późn. 
zm. – „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony 
przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz łowiectwa, prac szkółkarskich na szkółce leśnej, 
utrzymania obiektów leśnych, zadrzewień, nasiennictwa i selekcji, ubocznego użytkowania lasu oraz 
gospodarki łąkowo - rolnej do wykonania na terenie Nadleśnictwa Augustów w roku 2024 z zakresu 
gospodarki łowieckiej i łąkowo rolnej. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne 
ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna 
oraz utrzymania obiektów leśnych, zadrzewień, nasiennictwa, selekcji, ubocznego użytkowania lasu, 
prac szkółkarskich na szkółce leśnej, łowiectwa oraz gospodarki łąkowo -rolnej wynikające z 
Załącznika nr 2 do SWZ, na który składają się: Załącznik nr 2.1. – planowany rozmiar prac; Załącznik 
nr 2.2. - szczegółowy rozmiar prac według grup czynności, czynności i lokalizacji; Załącznik nr 2.3.1. – 
charakterystyka leśnictwa w zakresie pozyskania drewna; Załącznik nr 2.3.2. – układ sortymentowy 
pozyskania drewna w leśnictwie; Załącznik nr 2.3.3. – zestawienie odległości i warunków zrywki 
drewna; Załącznik nr 2.3.4. – zestawienie pozycji z dodatkowymi utrudnieniami w zakresie pozyskania 
i zrywki; Załącznik nr 2.3.5. – zestawienie pozycji nieudostępnionych dla pozyskania maszynowego; 
Załącznik nr 2.3.6. – informacja o optymalnej technologii pozyskania drewna (potencjał); Załącznik nr 
2.4.1. - informacja o charakterze pielęgnacji lasu (strefy dla wykaszania chwastów); Załącznik nr 
2.4.2. - zestawienie pozycji nieudostępnionych do odnowień wykonywanych przy pomocy sadzarki; 
Zakresy rzeczowe zestawione w załącznikach wchodzących w skład załącznika nr 2 mają charakter 
szacunkowy. Opisy kodów czynności opisujących poszczególne prace leśne (czynności) wchodzące 
w skład przedmiotu zamówienia zostały opisane w Załączniku nr 3 do SWZ. Opis zasad procedury 
dokonywania odbiorów prac leśnych został zawarty w Załączniku nr 3 do SWZ. Standardy jakościowe 
odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia, określa Decyzja nr 161 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia do 
stosowania „Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych" w jednostkach organizacyjnych 
Lasów Państwowych wraz ze zmianami wprowadzonymi decyzjami zmieniającymi" w jednostkach 
organizacyjnych Lasów Państwowych odnoszących się do elementów składających się na przedmiot 
zamówienia zawartych w Załączniku nr 3.1 do SWZ (Opisu standardu technologii wykonawstwa prac 
leśnych). Dokumentacja dostępna jest na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_augustow
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0005

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211100 Usługi cięcia drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211300 Usługi selekcji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211400 Usługi wycinania drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211500 Usługi pielęgnacji drzew

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_augustow


Page 4/7

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211600 Sadzenie drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231000 Usługi gospodarki leśnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231600 Usługi zalesiania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 75251120 Usługi ochrony przeciwpożarowej lasów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77600000 Usługi myśliwskie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77100000 Usługi rolnicze
Opcje:
Opis opcji: W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy 
dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego 
część Oferty („Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i 
wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część 
Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub 
tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym 
stanowiącym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, której 
łączna wartość nie będzie przekraczała 30 % Wynagrodzenia z dnia zawarcia Umowy, zgodnie z §11 
ust. 1 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą określenia wartości prac 
zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych 
prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Zamawiający nie jest zobowiązany 
do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. 
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia konieczności 
zwiększenia zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia w następstwie przyczyn 
przyrodniczych, klimatycznych, atmosferycznych bądź związanych z prawidłowym prowadzeniem 
gospodarki leśnej, (2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu nowych 
zadań gospodarczych lub publicznych, (3) powierzania Wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo 
zastępcze w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę (na Obszarze Realizacji 
Pakietu).

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Suwalski (PL843)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie obszar administracyjny 
Nadleśnictwa Augustów, zadania z zakresu gospodarki łowieckiej i łąkowo rolnej;

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 1900-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 42,630.3 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Kryteria oceny ofert - dot. pkt II.2.5 niniejszego ogłoszenia: Cena – 100 %. 
Wadium: dla Pakietu V - 1 000,00 zł. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o 
których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia 



Page 5/7

podstawowego. Postępowanie będzie prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi w art. 139 
ust. 1, 3 - 4 PZP.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu 
Oferty dla danego Pakietu (Załącznik nr 1 do SWZ). Z uwagi na postanowienia art. 225 ust. 1 PZP, 
jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej 
oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek 
rozliczyć zgodnie z tymi przepisami.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Ocenie w ramach kryterium 
„Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu Oferty dla danego Pakietu 
(Załącznik nr 1 do SWZ). Z uwagi na postanowienia art. 225 ust. 1 PZP, jeżeli złożono ofertę, której 
wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o 
podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej 
ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami.

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX PZP tj. 
odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506-
578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3) 
zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią 
przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo 
jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. (a). Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 



Page 6/7

Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom 
postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 
sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub 
postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej 
operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 896 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem. .

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Augustów

6. Wyniki

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

6.1.3 Oferenci niezwycięscy:
Oferent:
Oferent:

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 111,877.83 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 159,330.61 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Augustów
Numer rejestracyjny: 8460002157
Adres pocztowy: ul. Turystyczna 19; 16-300 Augustów  
Miejscowość: Augustów
Kod pocztowy: 16-300



Page 7/7

Podpodział krajowy (NUTS): Suwalski (PL843)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jakub Jarząbek
E-mail: augustow@bialystok.lasy.gov.pl
Telefon: +48 876439900
Faks: +48 876443576
Adres strony internetowej: https://augustow.bialystok.lasy.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/838730
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_augustow
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 55233562-07b5-4e18-bb7d-57c9882a0cde - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-12Z 09:23:08Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00027530-2024
Numer wydania Dz.U. S: 10/2024
Data publikacji: 2024-01-15Z

mailto:augustow@bialystok.lasy.gov.pl
https://augustow.bialystok.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/838730
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_augustow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

